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North Macedonia

12-008843/24-0002

08/03/2024 00:00:00

07/03/2027 00:00:00

1806903900************

Основни правила 1 (Забелешка 2 од Глава 18) и 6 за примена на 
Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 1806 и тарифен 
подброј 1806 90 39 00 и Коментар на ХС и КН за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

08/03/2024 00:00:00

Чоколадни  десерт бонбони , произведени од еден вид чоколада и 
прекриени со слој какао во прав. Состав: шеќер, нехидрогенизирана 
растителна маст (палмина), какао во прав 17,1%, млеко во прав, сурутка во 
прав, емулгатор: соја лецитин Е322, арома. Производот е спакуван во 
кутија од 150 гр.
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